



NuEthix

FORMULATIONS

5208 ARBOR KNOLL LN INDEPENDENCE, KY 41051 • WWW.NUETHIX.COM

Certificate of Analysis

Product: NuEthix Joint/Inflammation

Product Code: C248

Container Fill: 60 Capsules

Lot #: 3101100

Manufacture Date: 06/15/2021

Expiration Date: 06/16/2024

Country of Origin: Made In U.S.A

Product Characteristics

Appearance: Orange PDR In Colorless Cap

Allergens: None

Flavor: Flavorless

Shelf Life: 36 months under proper storage conditions

Odor: Odorless

Ingredients & Nutritional Facts:	Capsule (vegetable cellulose), magnesium stearate, silicon dioxide, maltodextrin.	Amount per	
		2 Capsules	Serving 30
		Vitamin B2 (riboflavin)...	36 mg
		Niacin (as niacinamide)...	250 mg NE
		Vitamin B6 (as pyridoxine HC1)	50 mg
		Vitamin B12 (as methylcobalamin)	200 mcg
		Kre-Celazine@.....	500 mg
		(Kre-Alkalyne® bonded to esterified fatty acids)	
		Turmeric extract.....	250 mg
		(Standardized to 90% Curcuminoids)	
		Hops Extract.....	250 mg
		Boswellia Extract.....	100 mg
		Hydrolyzed collagen gelatin	40 mg
		Milk Fat	Not Determined
		Milk Protein	Not Determined
		Starch	Not Determined
		Sucrose/invert/isoglucose	Not Determined
		Lactose	Not Determined
		Lactose	Not Determined

Lot Analysis

Test/ Analyte		Specification	Result	Methodology
Physical	Identification	Orange or Off-White	Orange	USP <1119> (FTNIR)
	Color	Orange	Conforms	Organoleptic
	Odor	Odorless	Conforms	Organoleptic
	Flavor	Flavorless	Conforms	Organoleptic
Heavy metals	Arsenic (As)	< 3.00 mg/Kg	< 3.00 mg/Kg	ICP-OES
	Cadmium (Cd)	< 3.00 mg/Kg	< 3.00 mg/Kg	ICP-OES
	Lead (Pb)	< 10.00 mg/Kg	< 10.00 mg/Kg	ICP-OES
	Mercury (Hg)	< 3.00 mg/Kg	< 3.00 mg/Kg	ICP-OES
Microbial Profile	Total Plate Count	< 5000 CFU/g	< 5,000 CFU/g	3M plate or BioLumix
	Yeast & Mold	< 50 CFU/g	< 50 CFU/g	3M plate or BioLumix

	Coliform	Absent/ 10g	Absent/ 10g	< 10 CFU/g	3M plate or BioLumix
	E. Coli	Absent/ 10g		Absent/ 10g	3M plate or BioLumix

Additional Information

- All products are free from irradiation and are fit for human consumption.
- NuEthix is a Certified Informed Choice® drug-free manufacturer and all products meet the WADA banned substance requirements.
- This batch of product is not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act (FDCA) as amended (21 U.S.C. [301 et seq.])
- This batch of product has been manufactured in full compliance with requirements of the U.S. Food and Drug Administration (FDA).

I hereby certify that the above information is authentic and accurate

Cheryl L Kester
